надання попередньої згоди на укладення з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "ВСТ БАНК" з 01.01.2026 року по 

31.12.2026 року Договорів  банківського вкладу (АНКЕТ-ЗАЯВ про акцепт Публічної пропозиції АТ "ВСТ 

БАНК"  на укладення Договору банківського вкладу)у валюті євро. 

Загальна сума вищевказаних Договорів становить 250 000 000,00 (двісті п'ятдесят мільйонів) євро за наступних 

умов: 

Максимальна сума кожного Договору не повинна перевищувати 3 000 000,00 (три мільйони) євро. 

Максимальний строк дії Договору не може становити більше 90 (дев'яносто) календарних днів. 

Можливість дострокового повернення Вкладу/частини Вкладу за вимогою Клієнта:

[...]

31.12.2026 року Договорів  банківського вкладу (АНКЕТ-ЗАЯВ про акцепт Публічної пропозиції АТ "ВСТ 

БАНК" на укладення Договору банківського вкладу)у валюті долар США. 

Загальна сума вищевказаних Договорів становить 6 000 000,00 (шість мільйонів)  доларів США  за наступних 

умов: 

Максимальна сума кожного Договору не повинна перевищувати 250 000,00 (двісті п'ятдесят тисяч) доларів 

США. 

Максимальний строк дії Договору не може становити більше 90 (дев'яносто) календарних днів. 

Можливість дострокового повернення Вкладу/частини Вкладу за вимогою Клієнта: не передбачено. 

Процента ставка на Суму Вкладу становить 0.10% (нуль цілих 10 сотих) річних.